平成 23 年 11 月 21 日

各  位

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 １ 番 28 号

虎ノ門タワーズオフィス

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 執行役員 経営管理部長

鷲 本 晴 吾

電 話 番 号 ： （ 0 3） 5 7 3 3 - 2 1 2 1

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 23 年 12 月 21 日開催予定の当社第 17 期定時株主

総会に付議する新任取締役候補者を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任取締役候補者（平成 23 年 12 月 21 日付予定）

山中 秀介 （やまなか ひでゆき）

生年月日、略歴

（昭和 38 年７月 26 日生）

 昭和 62年 ４月 オリエント・リース㈱（現オリックス㈱）入社

 平成 10年 ２月 ORIX Aviation Systems Limited、Alternate Director

 平成 14年 ４月 同社、Director

 平成 15年 ９月 オリックス㈱、投資銀行本部航空機グループ課長

 平成 17 年 10 月 同社、プロジェクト開発本部航空機グループ副部長

 平成 21年 １月 同社、グローバル事業本部航空事業グループ グループ長

 平成 23年 １月 オリックス･エアクラフト㈱、代表取締役社長

 平成 23 年 10 月 オリックス㈱、グローバル事業本部事業開発・投資グループ グループ長

なお、平成 23 年 12 月１日付で、当社、上席執行役員グループ事業開発本部長に就任予定

であります。

以 上